2)  3öttnig  uub  ©teomt,  ÄrcU  Oete. 

3)  Wam*tau,  SBernjlabt,  ßonfiabt,  Äreujburg,  ̂ itföctt,  2anb«betg,  ©oleStatoice,"  bie  40 na$fotgatbett  beibett  Orte  fltib  m<$t  fejljuftcttett. . 
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ciyitate  et  eastro,  Bolezlavia  Castro,  Luchsberch  Castro,  Langewort  Castro 
et  de  omnibus  dictamm  civitatum  vel  castrorum  districtibus  pertinenciis 

et  dominus,  promittentes  bona  fide  sine  dolo,  quod  prenominatum  ducem 
Boleslanm  pro  superius  expressis  civitatibus  castris  et  earnm  pertinenciis 

5  exnunc  perpetuo  non  inpugnabimus  nee  ab  ipso  eas  aliqualiter  repetemns, 

Tolentes  omnes  litteras  inter  nos  super  predictis  civitatibus  castris  distric- 
tibus  et  dominus  prius  comfeetas  esse  simpliciter  irritas  et  inanas  (!) .  In 

ouips  rei  testimonium  et  robur  perpetuo  valiturum  presentes  litteras  de- 
dimus  nostri  sigilli  munimine  jnsignitas. 

i  o         Actum  Cracovie  in  die  beati  Laureücii  martiris  anno  domini  m°ccc°    . 
vicesimo  tertio  presentibus  nostris  fidelibus  et  suis  qui  huic  ordinacioni 

interfuerunt  Yincencio  de  Siltberch,  Gunzelino  de  Gerlachashaym,  Ni- 

coiao burgravio,.  Alberto  dicto  Abscacz,  demente  et  Stephano  filiis  quon- 
dam  Swentopelci,  Luthero  et  Wiskone  dictis  de  Siltberch,  Thomcone  de 

15  Michilisdorf,  Wlodcone  de  Gosa,  Jescone  de  Berndorf  et  aliis  multis  fide 

dignis.  Data  per  manus  Stephani  nostre  curie  notarii. 

Original  im  @taat*ar$h>e  ju  ©rc«tau,  gfttjtetiljum  Dtti  1.  3fa  grün  »rotten 
©ctbenfäbett  $Sttgt  ba«  Bclatmte  bieget  be«  #erjog8  mit  bet  Snfärift  in  jtoei  Concentrin 
föen  Greifen. 

20  10.    Serpfanbrnifl  tom  SBmtfiabt  an  Stonxab  »on  Dttt.    1323  Huguft  12. 

Noverint  universi  presencium  noticiam  habituri,  quod  nos  Bolezlaus    1323 

dei  gracia  dux  Slezie  dominusque  Legniczensis  gracioso  prineipi  domino  *N- 12. 
Conrado  illustri  duci  Slezie  dominoque  Olsniczensi  patruo  nostro  dilecto 

pro  tribus  milibus  marcarum  grossorum  denariorum  communis  paga- 
25  menti,  que  sibi  infra  tres  annos  a  festo  saneti  Michaelis  proxhno  in- 

choando  pro  quolibet  anno  mille  marcas  dare  tenemur,  prout  per  excel- 

•8um  prineipem  dominum  nostrum  inclitum  Polonie  regem  arbitratum  est 
in  composicione  et  concordia  inter  nos  et  ipsum  patruum  nostrum  cele- 
brata,  et  sicut  in  litteris  desuper  confectis  clarius  continetur,  civitatem 

30  nostram  Beroldi  civitatem1)  cum  eastro  et  districtu  ad  hoc  pertinente, 
cum  pleno  dominio,  sicut  ad  nos  pertinent,  nomine  veri  et  iusti  pignoris 
obligamus  condicione  tali  interieeta ,  ut  si  infra  anni  spacium  a  festo 
saneti  Michaelis  proximo  ineipiendo  sibi  sexaginta  marcas  de  primo  mille, 

cuius  sibi  quadringentas  nunc  dare  debemus,  non  dederimus,  statim  post 
35  finem  anni  Tammo  de  Stercza ,  qui  nunc  dictum  castrum  Beroldisstat 

tenet,  aut  qui  pro  tempore  tunc  tenuerit,  [illud]  cum  districtu  et  toto  do- 

minio sine  doli  capeione  eidem  domino  Conrado  patruo  nostro  sine  con- 
tradiccione  presentare  tenetur  tenenda  cum  üsibus  et  fructibus  abinde 

1)  »ernflabt. 
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provenientibus  loco  pignoris  remoto  dolo  per  eundem  patrunm  nostrum, 

quousque  eodem  anno  prehabitam  pecuniam  exsolvamus,  et  sie  pro  quo- 
libet  duorum  annornm  imediate  sequendorum,  ita  tarnen,  quod  in  qua- 

eunque  parte  anni  solyende  peconie  Bolucio l)  sit  neglecta,  statim  dieta 
municio  cum  suis  pertineneiis  et  hominibus  tarn  feudalibus  quam  eciam  5 

communibus,  qui  ad  eam  simul  cum  districtu  predicto  [pertinentes]  de- 
monstrari  debe(n)t,  omnis  doli  capeione  remota  ad  nos  libere  revertantur. 

Si  vero  quod  absit,  per  quartum  annum  sie  pignoratorie  teneret  civitatem 
et  castrum  cum  districtu  predieta  per  nos  non  exempta,  ut  est  dictum, 

extunc  aput  ipsum  et  successores  eius  hereditario  perpetue  remanebunt,  10 
et  in  hoc  non  debet  per  nos  aut  successores  nostros  aliquolibet  inpugnari. 
Super  quo  presentes  fieri  et  sigillo  nostro  feeimus  communiri. 

Actum  et  datum  in  Cracovia  anno  domini  millesimo  trecentesimo 

vigesimo  tercio  ii°  idus  Augusti. 
Bn*  bem  ätteften  (&tytalbu<$e  im  $erjogt.  3r$h>e  ju  Dett  (aus  beut  anfange  bc«  15 

XIV.  3aW>.)  f.  57.  Leiber  ftnb  bic  Eejte  in  biefem  <Eo)>iaftu$e  bur$  ftac^Sfflgtett  be* 
©probet«  in  $o$cm  üßage  toerbetbt.  2>le  2)ru<!e  Sei  @wnmer*berg  Ss.  rer.  Siles.  II 
access.  144  (toon  gültig  Cod.  dipl.  Germ.  II,  227  rtyrobucirt)  muffen  trgenbtoie  btefe* 
unfer  (&>l>ialbu($  jur  ©tnnbfage  $aben.  @te  toieberfcoten  bic  gebier  btefe*  Xejte«  unb 
fügen  natütlty  neue  ju.  20 

11«    #«J08  93oiefIato  »an  Siegitty  toerfyridfjt  bem  $erjoge  Aonrab  Don 
De»  ©djiofj  Jradjcttierg  ju  *erfä>affeiu    1323  «uguft  29. 

1323  Nos  Bole'zlaus  dei  gracia  dux  Slezie  dominusque  Legniczensis  ex 
«ug.  29.  disposicione  et  arbitrio  excelsi  prineipis  domini  Wlodizlay  incliti  Polonie 

regis  promittimufl  generoso  prineipi  domino  Conrado  illustri  duci  Slezie  25 

dominoque  Olsniczensi  patruo"  nostro  dilecto  castrum  Trachinburk  cum 
civitate  et  omnibus  bonis  illorum  de  Trachinburg,  que  habent  in  terra 

ipsius  ducis  Conradi,  et  curiam  Schozna  dietam 2)  infra  anni  spacium  a 
festo  saneti  Michaelis  proximo  conputandum  em^re  et  empta  simul  pre- 
sentare.  Que  si  per  modum  empeionis  habere  non  possemus,  promittimus  30 

'   mediante  ipsius  auxilio, . quod  ad  hoc  nobis  tenetur  facere,  dictum  castrum 
wallare  et  yallatum  expugnare  et  expugnatum  sibi  sine  doli  capeione 
presentare  et  curiam  Schozna  supradietam,  et  ut  verius  [sie]  faciamus  sibi 

Namizlaviam  civitatem  et  castrum  cum  districtu  et  singulis  ad  hoc  spec- 
tantibus  nomine  pignoris  obligamus  condicione  tali  adiuneta,  ut  si  sibi  35 
castrum  Trachinburg  cum  curia  Schozna  supradieta  non  presentay erimus 

infra  anni  spacium,  ut  est  dictum,  videlicet  emendo  cum  bonis  aut  ex- 

1)  @o  ijt  bo<$  too^l  flatt  solverimus,  tote  in  bem  <5o£iatbtt<$e  fte^t,  gu  lefen. 
2)  $iettei$t  @uf<$nte  bei  $o(n.  ̂ Battenberg. 
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pugnando  nnde *)  castrum  cum  curia.  Castellanua  qui  tone  temporis  ca- 
strum Namizla  tenuerit,  ipsum  castrum  cum  civitate  et  districtu  cum  suis 

pertinenciis  preeentare  tenetur  omni  contradiceione  remota  nomine  pig- 
noris  tenenda,  quousque  sibi  castrum  et  curiam  presentaverimus  ante- 

5  dictam,  et  postquam  sibi  castrum  Trachinburg  et  curiam  Scozna  presen- 
taverimus,  municio  nostra  et  pignus  nostrum  et  nos  ipsi  ab  eo  liberi 
erimus  totaliter  et  solnti.  Et  si  post  annum  vel  antea  ipsi  domino  Conrado 
quid  dampni  per  illos  de  Trachinburg  inferetur,  illud  habeat  super  pig- 

nus pfedictum  tarn  diu,  quousque  sibi  iuxta  communem  estimacionem 

10  restauremus 2) .  Residuum  vero  huius  materie  dubium,  de  quo  simul  dis- 
ceptamus,  decreto  domini  nostri  incliti  Polonie  regia  reliquimus  dispri- 
gandum,  super  quo  presentes  fieri  et  sigillo  nostro  fecimus  communiri. 

Datum  in  Namzla  anno  domini  millesimo  trecentesimo  vigesimo 
tercio  in  decollacione  sancti  Johannis  baptiste.